evidenciado nos Pareceres emitidos pela Procuradoria Jurídica e Controladoria Geral,
ambas desta Unidade Administrativa Municipal, ADJUDICA e HOMOLOGA a presente
licitação em favor de: D. C. MARGONARI GRÁFICA EIRELI, CNPJ nº: 13.290.985/0001-89,
com o valor arrematado de R$ 20.707,01 (vinte mil, setecentos e sete reais e um centavo)
constantes nos Autos do Processo Licitatório em epígrafe. Valor Total HOMOLOGADO R$
20.707,01 (vinte mil, setecentos e sete reais e um centavo) nos Termos do Art. 75, II, da
Lei 14.133 de abril de 2021.

Tucumã - PA, 4 de dezembro de 2025.
LÍVIA LIRA DE ARAÚJO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO Nº 3/2025-00004

[...]

Prefeitura Municipal de Vigia De Nazaré, CNPJ N.º
05.351.xxx/0001-95. Contratado: SRM. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ N°
36.983.XXX/0001-36. Objeto: Contratação de uma Empresa especializada para Reforma do
Pórtico do Município de Vigia de Nazaré-PA. Acréscimo serviço consistente em e R$
88.210,78 (oitenta e oito mil, duzentos e dez reais e setenta e oito centavos), o que
equivale a 21,49005% do valor inicial atualizado do contrato n° 290825-001-PMVN, que
corresponde a R$ 498.683,42 (quatrocentos e noventa e oito mil, seiscentos e oitenta e
três reais e quarenta e dois centavos). Data de Termo Aditivo: 24/10/2025. Job Xavier
Palheta Júnior - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
AVISOS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025.
O prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RATIFICA a